Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
Протокол Совета от 14.01.2025г.
                                             Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали:
1. Осипенков Е.
2. Светлакова М.
3. Винокурова Е.
4. Лукашева А.
5. Миненкова А.
6. Миненков М.
7. Столярова Л.
8. Милёхина Н.
9. Шадрина В.
10. Рыжова И.
11. Касаткина Н.
12. Высотина Ю.
13. Кондратьева О.

Состоялись
1. Вхождение в новое изменениями в Распоряжении ИВДИВО №1. Ответственная Светлакова М.
2. Стяжание Творения, Эталонного Теурга, Частностей ИВО: Чувство, Мысль каждому человеку-гражданину территории ИВДИВО Братск. Ответственный Осипенков Е.

Составила ИВДИВО-Секретарь Лукашева А.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
Протокол Совета от 26.01.2025г.
                                               Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали:
1. Светлакова М.
2. Винокурова Е.
3. Лукашева А.
4. Миненков М.
5. Винокуров В.
6. Рябцева Г.
7. Столярова Л.
8. Шадрина В.
9. Касаткина Н.
10. Высотина Ю.
11. Кондратьева О.
12. Басиева Н.

Состоялись:
1. Отчёт ревизионной комиссии. Ответственная: Винокурова Е.
2. Вхождение в новые изменения в ИВДИВО Распоряжением 4 (ракурсом СПП). Ответственная: Столярова Л.

Решения:
1. В ходе ревизии установлено, что по Акту №1 не оформлены некоторые документы, согласно перечня из-за несоответствия сроков сдачи отчётности бухгалтера со сроками оформления отчета по Акту №1. 2.Необходимо разработать и принять план мероприятий к 01.05.2025 г. Ответственные: члены Должностного Совета.
2. В ходе проверки поступило предложение проводить отчетность финансово-хозяйственной деятельности в конце каждого месяца.  Составить финансовый план Подразделения к 01.05.2025 г. Ответственная: Рыжова И.
3. Для упрощения поиска необходимых документов и обеспечения их сохранности необходимо составить номенклатурный перечень всех имеющихся документов к 01.05.2025 г. Ответственная: Высотина Ю.

Голосования:
1. Отчёт ревизионной комиссии принят Советом ИВО единогласно.

Составила ИВДИВО-Секретарь Лукашева А.